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Dilimizin  Zenginlikleri  Proiesi  Aralık  Ayı Raporu

Proienin  Amacı

Dilimizin  Zenginlikleri  Proiesi,  öğrencilerin  dilimizi  daha  iyi öğrenmelerini  ve
kullanmalarını  sağlamak  amacıyla  hayata  geçirilmiştir.  Bu proje  kapsamında,
öğrencilere  Türkçemizin  zenginlikleri  tanıtılmakta  ve dilimizi  daha  etkili bir
şekilde  kullanmaları  için  teşvik  edilmektedir.

Proienin  Aralık  Ayı  Faaliyetleri

Aralık  ayı  içerisinde  proje  kapsamında  aşağıdaki  faaliyetler  gerçekleştirilmiştir:

1. Çocuk  Şiirleri  Okumaları:

. Öğrencilerle  çocuk  şiirleri  okuma  etkinlikleri  yapıldı.

. okunan  şiirlerden  seçilen,  daha  az bilinen  kelimeler  öğrencilerle  paylaşıldı.

2, Kelime,  Cümle  ve Afiş  Çalışması:

. Öğrencilerden,  bilinmeyen  kelimelerden  seçilecek  en azuç  kelimenin  yer
aldığı  anlamlı  bir  cümle  ve afiş  oluşttırmaları  istendi.

. Bu etkinlik,  öğrencilerin:

.  yeni kelimeleri  anlamalarını,

.  kelimeleri  anlamlı  bir bağlamda  kullanmalarını,

.  yaratıcılıklarını  ve hayal  güçlerini  geliştirnrelerini  sağladı.

3. Sınıf  İ çi Seçimter:

. Her  sınıfta  oluşturulan  cümleler  ve  afişler  arasından  sınıfin  en  iyi
cümlesi/afişi  seçildi,

. seçilen  eserler,  ilçe milli  eğitim  müdürlüklerine  gönderildi.



4. Okul  İ çi Hikaye  Oluşturma  Yarışması

Öğrenciler  tarafından  yarışma  şartnamesi  doğrultusunda  rastgele
belirlenen  unsurlara  uygun olarak  yaratıcı  hikayeler  oluşturuldu..

Her  sınıf  bir  hikaye  bir hikaye  seçti ve  komisyona  sundu.

Komisyon  tarafindan  her  sınıf  seviyesinden  bir  hikaye  seçildi  ve

ödüllendirildi.

Proi enin Değerlendirmesi

Aralık  ayı  içerisinde  gerçekleştirilen  faaliyetler  genel  olarak  başarılı  olmuştur.
Öğrenciler,  bilinmeyen  kelimeleri  öğrenerek  bu  kelimelerle  anlamlı  cümleler  ve

yaratıcı  afişler  oluşturmuştur.

.  İ l genelinden  gelen  eserler  arasından  yapılan  değerlendirme  sonucunda  en
iyi cümle  ve  afiş,  projenin  internet  sitesinde  yayınlanacaktır.

.  Ayrıca  ilin  en  iyi eserleri  sergilenmiş  ve  il birincisi  ödüllendirilmiştir.

Sonuç

Dilimizin  Zenginlikleri  Proiesi,  öğrencilerin  Türkçeyi  daha  iyi öğrenmeleri  ve

etkili  bir şekilde kullanmaları  için  önemli  bir  adımdır.  Prolenin  başanlı  bir şekilde
yürütülebilmesi  için  tüm  paydaşların  iş birliği  içinde  çalışması  btiyük  önem

taşımaktadır.
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